Quinta-feira, 12 DE MARÇO DE 201512 DIÁRIO OFICIAL Nº 32845

O Ilmo. Sr. LUIS GUILHERME BATISTA COUTO Coordenador
Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tributária
de Marabá, desta Secretaria de Estado da Fazenda.
FAZ SABER a todos quantos o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que foi lavrado
Auto de Infração e Notifi cação Fiscal contra o sujeito passivo
abaixo relacionado, fi cando a empresa NOTIFICADA no prazo de
30 (trinta) dias, contados da data em que se considera notifi cado
o contribuinte, na forma do Art. 14, § 3º, III da Lei nº 6.182/98,
a efetuar o recolhimento do crédito tributário ou a interpor
impugnação junto a esta Coordenação localizada na Rodovia
Transamazônica, Km 05, Quadra Especial, Folha 30, bairro de
Nova Marabá, município de Marabá (PA), fi ndo o qual, sujeitar-
se-á à  cobrança executiva do crédito tributário, conforme
estabelece a Lei Estadual n.º 6.182, de 30 de dezembro de 1998,
alterada pela Lei Complementar nº 58, de 03 de agosto de 2006.
RAZÃO SOCIAL: E M MIRANDA JUNIOR COMERCIO LTDA EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.341.735-8
AINF: 032015510000165-7
AFRE: Milton da Conceição Sousa da Silva

LUIS GUILHERME BATISTA COUTO
Coordenador Fazendário da CERAT Marabá

Protocolo 805208

SECRETARIA DA FAZENDA - NOTIFICAÇÃO
O Ilmo. Sr. LUIZ OTAVIO PENAFORT DE SOUZA, Coordenador
Regional de Administração Tributária e Não Tributária - ALTAMIRA
- PA desta Secretaria de Estado da Fazenda faz saber, aos
titulares ou representantes legais da fi rma abaixo relacionada,
que fi ca o sujeito passivo em epigrafe, pelo presente instrumento
INTIMADO das decisões de Julgamento de primeira instância,
nos termos dos arts. 13, 14 da Lei nº 6.182/98.

CONTRIBUINTE AUTO DE INFRAÇÃO DECISÃO
15.274.025-2

EDIFRIGO COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

102011510000076-9
.

102011510000075-0

INDEVIDO o crédito
tributário objeto do

Auto.
.INDEVIDO o crédito
tributário objeto do

Auto.

LUIZ OTAVIO PENAFORT DE SOUZA
Coordenador CERAT - ALTAMIRA

Protocolo 805218

O Sr. LUIZ OTAVIO PENAFORT, Coordenador Regional da CERAT
- Altamira desta Secretaria de Estado da Fazenda faz saber aos
titulares ou representantes legais da fi rma abaixo relacionada,
que fi ca o sujeito passivo, pelo presente instrumento INTIMADO
da decisão de Julgamento prolatada em primeira instância, nos
termos dos arts. 13, 14 da Lei nº 6.182/98.

CONTRIBUINTE DECISÃO
15.224.924-9

FISCHER & FISCHER LTDA EPP
 PROCEDÊNCIA PARCIAL  do  AINF 102010510000219-5

LUIZ OTAVIO PENAFORT DE SOUZA
Coordenador CERAT - ALTAMIRA

Protocolo 805239

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RESULTADO DE DILIGENCIA
FISCAL-CERAT BELEM.
O  Coordenador Regional de Administração Tributária e Não
Tributária - CERAT - Belém,  da Secretaria de Estado da Fazenda,
no uso de suas atribuições.
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele
por qualquer outro meio tomarem conhecimento, que fi ca o
sujeito passivo abaixo identifi cado, cientifi cado do  RELATÓRIO
DE RESULTADO DE DILIGÊNCIA FISCAL, em atendimento a
solicitação da  Julgadoria  de 1ª Instancia, referente ao AINF nº
012011510000752-7 executada através da Ordem de Serviço nº
012015820000239-3, fi cando o mesmo NOTIFICADO no prazo
de 15 (quinze) dias após a data da publicação deste Edital.
CONTRIBUINTE: COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLA
BRASIL LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO: COMERCIAL BRASIL
INSC. ESTADUAL: 15.172.069-0
AFRE Responsável: LEILA BADARANE JORGE SAMPAIO
Fica assegurado ao sujeito passivo o prazo de 30 ( trinta) dias a
contar da data em que se considera notifi cado o contribuinte, na
forma do art. 14, § 3º, III da Lei 6.182/98, para que apresente
manifestação sobre o Relatório de Fiscalização, devendo a
mesma ser apresentada na sede da Coordenação, localizada na
Av. Gentil Bittencourt, 2566, 2º andar, entre Av. José Bonifácio
e Trav. Castelo Branco - São Braz, no horário de 08:00 as 14:00
hs, nos termos do Art. 20 da  Lei Estadual n.º 6.182, de 30
de dezembro de 1998, alterada pela Lei nº 7.078, de 28 de
dezembro de 2007.
Findo o prazo, com ou sem manifestação do sujeito passivo, o
processo será encaminhado a Julgadoria de Primeira Instância
para prosseguimento dos trâmites legais.

João Guilherme Melo Cavaleiro de Macedo
Coordenador Fazendário - CERAT- Belém

Protocolo 805291

CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM DE SERVIÇO
O Ilmo. Sr. LUIZ MONTEIRO RIBEIRO, Coordenador Fazendário
de Redenção desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionada que foi prorrogada a ORDEM DE SERVIÇO abaixo
identifi cada, através do TERMO DE PRORROGAÇÃO abaixo
identifi cado, fi cando o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto
pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98.

Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual

RAZÃO SOCIAL:   J. N. COM. DE PEÇAS E
ASSIST. TEC. LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15181618-2
TERMO DE PRORROGAÇÃO: 07.2015.92.0000.447-7
O.S.:
07.2014.82.0000.440-4
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 60 dias

LUIZ MONTEIRO RIBEIRO
Coordenador Fazendário - CERAT - Redenção

Protocolo 805315

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
O Ilmo. Sr. LUIZ MONTEIRO RIBEIRO, Coordenador Fazendário,
desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL, fi cando a mesma NOTIFICADA, na forma
do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias, a
contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na sede
da CERAT, situada à Avenida Marechal Rondon - Nº 855 - Centro
- Redenção - PA, ressaltando que o não atendimento, no prazo
estabelecido ensejará a adoção de medidas cabíveis em defesa
do Erário Estadual.

LEONARDO HAEFFNER
Auditor Fiscal da Receita Estadual

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :M P SILVA COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152069224
Ordem de Serviço        : 072014820000746-2
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000726-9

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :V. B. SIFUENTES & CIA LTDA - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152163280
Ordem de Serviço        : 072014820000751-9
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000724-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :J. A. P. SILVA SUPERMERCADO
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152556133
Ordem de Serviço        : 072014820000774-8
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000796-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :CREMILDA BOA SORTE DE OLIVEIRA
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152563431
Ordem de Serviço        : 072014820000775-6
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000839-7  /072015510000797-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :ELETROXINGU LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152751378
Ordem de Serviço        : 072014820000791-8
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000828-1

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :COSTA & FERREIRA LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152764704
Ordem de Serviço        : 072014820000792-6
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000830-3

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :D. R. COELHO COMERCIO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152767495
Ordem de Serviço        : 072014820000793-4
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000832-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :J M R DA SILVA COMERCIO ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152790497
Ordem de Serviço        : 072014820000796-9
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000847-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :LACERDA & AZEVEDO LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152831690
Ordem de Serviço        : 072014820000802-7
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000859-1

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :JORGE MORAES CAMARGO - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152852530
Ordem de Serviço        : 072014820000805-1
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000864-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :D. C. FREIRES COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152940944
Ordem de Serviço        : 072014820000811-6
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510001033-2

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :MENDES & SANTOS LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152944192
Ordem de Serviço        : 072014820000812-4
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000877-0  /072015510000892-3

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :L DE FATIMA FAUSTINO ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153061324
Ordem de Serviço        : 072014820000816-7
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000901-6

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :UELDES ANTONIO CARVALHO DA SILVA
- ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153085932
Ordem de Serviço        : 072014820000817-5
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000881-8  /072015510000903-2

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :DR COMERCIO DE BEBIDAS LTDA - ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153447087
Ordem de Serviço        : 072014820000835-3
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000935-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :R PAULINO DE OLIVEIRA ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153706520
Ordem de Serviço        : 072014820000842-6
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000747-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :MAXIMUS ATACADISTA DISTRIBUIDOR
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EP
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153727225
Ordem de Serviço        : 072014820000844-2
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000895-8  /072015510000949-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :K & P ATACADISTA LTDA - EPP
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153816228
Ordem de Serviço        : 072014820000848-5
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000955-5

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :SUPERMERCADO COMPRE BEM LTDA ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153819375
Ordem de Serviço        : 072014820000850-7
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000899-0  /072015510000958-0

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :ATACADAO CARAJAS SANTANA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153946695
Ordem de Serviço        : 072014820000862-0
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000910-5  /072015510000978-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :ELIANA ROCHA LIMA 97840831249
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154013927
Ordem de Serviço        : 072014820000865-5
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000981-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :JANILTOM MEDRADO DE SOUZA
COMERCIO DE ALIMENTOS
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154080004
Ordem de Serviço        : 072014820000870-1
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000931-8  /072015510001001-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :J A  LACERDA & CIA LTDA  ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154132357
Ordem de Serviço        : 072014820000875-2
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000936-9  /072015510001013-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :JORDENE DOS SANTOS CASTRO
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154183415
Ordem de Serviço        : 072014820000880-9
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000952-0  /072015510001027-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :FABIO JUNIO VAZ - EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154190420
Ordem de Serviço        : 072014820000881-7
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510001029-4

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :LUIZ CARLOS DA SILVA COMERCIO DE
ALIMENTOS
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154221392
Ordem de Serviço        : 072014820000882-5
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000953-9  /072015510001030-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :JOSE VALMI GOIS SALDANHA JUNIOR
EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154256226
Ordem de Serviço        : 072014820000885-0
A.I.N.F.  Nº     : 072015510000954-7  /072015510000923-7

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :A S  DA LUZ COMERCIO
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154315990
Ordem de Serviço        : 072014820000891-4
A.I.N.F.  Nº     :   /072015510000937-7